РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «НЕКЛИНОВСКИЙ РАЙОН»

Администрация Неклиновского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.05.2016г. № 369

с. Покровское

О внесении изменений в постановление Администрации Неклиновского

района от 18.01.2016 № 13 «О нормативах формирования расходов на

содержание органов местного самоуправления муниципальных

образований Неклиновского района на 2016 год»

В соответствии со статьей 136 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, статьей 5 Областного закона от 22.10.2005 № 380-ЗС «О

межбюджетных отношениях органов государственной власти и органов

местного самоуправления в Ростовской области» и постановлением

Правительства Ростовской области от 11.05.2016г. № 338 «О внесении

изменений в постановление Правительства Ростовской области от 31.12.2015

№ 230п», Администрация Неклиновского района постановляет:

  1. Внести в постановление Администрации Неклиновского

района от 18.01.2016 № 13 «О нормативах формирования расходов на

содержание органов местного самоуправления муниципальных образований

Неклиновского района на 2016 год» изменение, изложив приложение № 1 к

нему в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

  2. Постановление вступает в силу со дня его подписания и

распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2016г.

  3. Контроль за выполнением постановления возложить на

заместителя главы Администрации Неклиновского района Филиппову О.А.

Глава Администрации

Неклиновского района     В.Ф. Даниленко

Постановление вносит

Финансовое управление

администрации Неклиновского района

 2

Приложение № 1

к постановлению Администрации

Неклиновского района

от 26.05.2016г. № 369

Нормативы формирования расходов

на содержание органов местного самоуправления

муниципальных образований Неклиновского района

на 2016 год

Наименование муниципального образования Норматив в

процентах

1 2

Неклиновский район, как район 24,21

Андреево-Мелентьевское сельское поселение 53,11

Большенеклиновское сельское поселение 46,88

Вареновское сельское поселение 50,33

Васильево-Ханжоновское сельское поселение 62,11

Лакедемоновское сельское поселение 40,40

Натальевское сельское поселение 41,78

Николаевское сельское поселение 47,94

Новобессергеневское сельское поселение 28,76

Носовское сельское поселение 56,90

Платовское сельское поселение 48,39

Поляковское сельское поселение 50,26

Приморское сельское поселение 41,02

Самбекское сельское поселение 61,92

Синявское сельское поселение 46,96

Советинское сельское поселение 49,18

Троицкое сельское поселение 49,86

Федоровское сельское поселение 44,48

Начальник отдела кадровой политики,

делопроизводства и работы с

обращениями граждан

Администрации Неклиновского района                                             С.В. Богатырева